
Nabídka č. PSA/N2020/057
 

 

Jednotlivé řádky jsou varianty nabídky.
 
Ceny jsou uvedeny bez DPH, která bude účtována v zákonné výši.

Datum vytvoření: 11.11.2020

Zákazník: Česká národní banka

Platnost (datum): 30.11.2020

Datum odeslání: 11.11.2020

Měna nabídky: CZK

Kurz nabídky: 1,00

Nabídku vypracoval: Petr Šantrůček

Položka

PN/kód Počet Cena MJ Celkem

GFI Archiver - 1 rok

1,00 203 490,00 203 490,00

GFI Archiver - 2 roky

1,00 386 631,00 386 631,00

GFI Archiver - 3 roky

1,00 549 423,00 549 423,00

exTerra Services s.r.o.
Lisabonská 799/8

190 00 Praha 9 - Vysočany
IČ: 246 60 566, DIČ: CZ 246 60 566

Firma je zapsána u rejstříkového soudu v Praze, oddíl C, vložka 164156
Email: obchod@exterra-services.cz

Telefon: +420 724 321 121



Obchodní podmínky 

Nabídka 

1. Nabídky jsou kalkulovány v Kč bez DPH, není-li dohodnuto jinak, v případě kalkulace ceny 

zboží nakupovaného za jinou měnu než Kč si exTerra Services s.r.o. vyhrazuje právo 

překalkulování ceny v případě výrazného posunu kurzu dané měny na devizovém trhu (tzn. o 

více než 5% v porovnán í s kurzem v den vyhotovení nabídky). O změně ceny bude zákazník 

písemně vyrozuměn.¨ 

2. Po vypršení platnosti se nabídka považuje za nezávaznou a exTerra Services s.r.o. má právo 

realizaci odmítnout nebo v případě realizace překalkulovat cenu nabídky. 

3. Cena položek nabídky je platná pouze pro nabídku jako celek. V případě objednání dílčích 

položek z vystavené nabídky si firma exTerra Services s.r.o. vyhrazuje právo tuto cenu 

překalkulovat do samostatné nabídky. 

Záruční podmínky 

1. Záruční doba na provedené práce je 6 měsíců od převzetí dodávky Zadavatelem. Záruční 

doba na dodané hardwarové a softwarové vybavení se řídí záručními podmínkami výrobce. 

Dodací podmínky 

1. Při dodávce zboží a služeb je splatnost faktur stanovena na 14 dní. Dodané softwarové a 

hardwarové vybavení je fakturováno ihned po dodání zákazníkovi, práce je fakturována v 

pravidelných měsíčních fakturách na základě odsouhlaseného výkazu práce. 

2. Fakturace je prováděna v Kč. V případě, že nabídka byla kalkulována v cizí měně, je fakturace 

prováděna v Kč aktuálním kurzem v den fakturace. 

3. Při prodlení je účtováno penále ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení. 

 


